様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　 号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

津和野町長　　　　　　　　　　㊞

　津和野町イメージアップキャラクターデザイン使用変更申請書

[bookmark: _Hlk38641517]年　　月　　日付で使用決定のあった、津和野町イメージアップキャラクターデザイン使用について、津和野町イメージアップキャラクターのデザイン使用に関する要綱第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　変更内容

２　変更期間　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]３　その他